
ESTADO DE RONDÔNIA 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D’OESTE 

  

 

Portaria nº 107/GP/2.017 
 

 
 

Jose Wilson dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia D’Oeste-RO, no uso de 

suas atribuições legais,  que são conferidas na Lei Orgânica e  demais disposições legais; 
 

 

 
                              R E S O L V E: 

 

 

                                                                      Art.1º -  DESIGNAR  servidores abaixo relacionados para 

comporem comissão de recebimento de Material de Consumo, e bens patrimonial no Almoxarifado   

desta Câmara Municipal de Santa Luzia D Oeste/RO: 

Rubnei Ângelo Cabral Botelho. 

Maria Helena  Almeida Pereira. 

Elisangela Pereira de Souza 

 

                              Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

                               

 

. 

  

    

                                           Palácio Ulysses Guimarães, 13 de novembro de 2017. 

 

 

 

 

                                                         Jose Wilson dos Santos 

                                                    Presidente  

                             

 

 


